
E K S T R A K T  I  P R O C E S V E R B  A L I T

te mbledhies s€ pest€ t€ Komitetit p€r Potitik€s dhe Financa, mbajtu r mE 2s.07.201g,
duke filluar n€ or€n 10:00.

N€ mbledhie mor€n pies€: Asm Kuleta, kryeses i Komitetit, an€tar€t e Komitetit:Genc sherifi, vala peshku, Harim Harimi egim Gashi, sami Boroci, feta Rafuna,Eman Rrahmani, Fadil Gashi dhe Egzon Azemi.
Mungoi: Blerand Stavileci.

N€ mbledhie mor€n pies€ edhe: osmanBllaca, p€rfaq€sues i ekzekutivit, Fatos Dibra,p€rfaq€suesizytds ligjore, Dren Kukaj,_drejtor ibrejtoris€ s€ pron€s, yll Rugova,drejtor i Drejtoris€ sd Kultur€s, Rinisd dhe sportit,Lilzimvrapca, udh€heq€ sizyr€sp€r komunitete dhe kthim, Luaras Oseku dhe Faton Ajeti pdrfaq€sues nga osBE-ja.

Mbledhjen e hapi dhe e kryesoi Agrm Kuleta, kryesues.
Para se td fillonin me diskutimin per rendin e dites, kryesuesi propozoiq€ k€to pika terendit t€ dit€s dhe materialet tjera qe duhet td p€rfshihen, te nalrren ne dy seanca,
sipas prioriteteve, duke shtuar edhe pika te tjera.

ff:::":T5:*,1:::,11; 
materiale.,n ,j:li te ft91 si pika te rendit te dit€s, sis jan€:"Raporti 6-mujor financiar", "Raporti i auditimit,, dhe ,,Flani i punes ,e K;;;i1'1

1{al,im "1tT.tt}preh-u 
mendimin se ky takim i Komitetitper Fohtike e Financa €sht€

Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of prishtina

9i:lT_,i".,1f4,* 
-n 

l:inr, dhe €sht€ dashur te perfshihenedhe: ,,plani i pun6s sd
5::19111he l+aqo_rti 6-mujor financiar", edhe pse nuk e kemi komisionin per
vlerdsimin e patundshm€rise.

:-TTjlti.:_01" 
sqarime, duke th€ne se raporti 6-mujor do t€ jet€ per mbredhjen e

ardhshme, nd€rs[ Plani i punds s€ Kuvendit eshte miratuar n€ seanc€n e kaluar.
Sami Boroci profozoi q€ k€to pika t€ ndahen ne dy seanca.
Lul€zim.Vrapca propozoi q€ t€ futet si pik€ e rendit rc dit€s p€r seanc6n e ardhshme

,.::l-::.1T:"'ot1- 
p:i"'.Ti9-h.: Planitlokat t6 veprimit per perfshirjen e

komuniteteve ro{n, ashkali dhe egjiptian n€ Komunen e prishtine s,201g - 202L-

I nga9
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2.
3.
4.
D.

6.

7.
8.
9.
10.

Eman Rrah i propozoi formimin e komisionit pdr vrer€simin e pronave.

Kryesuesi e

Agim Kuleta,
duhet nd
Ai shprehu
edhe p€r Statu
kompetencave

propozimet t€
Nj€z€ri u mir ky

Miratimi i
t€ Komitetit

ryesues, sa i p€rket Rregullores s€ punds sd Kuvendig beri t€ difur se
statutin e Komunds n€ pdrputhje me Ligjin e ri t€ prishtines.
rdimin se grupit punues qe €shte caktuar duhet zgjeruar kompetencat
n' Njeher€sh propozol ge te futet si pik€ e rendit ie aiter' "zg1efimii
t€ grupit punues p€r Statutin e Komun€s s€ prishtin€s,,.

dhi n€ votim rendin e dites, me pikat q€ fan€ n€ rend dite dhe meilat shkojn€.

Bartia e buxh t t€ pashpenzuar tE t€ hyrave vetiake nga viti 201J n|vitin 201g;
Propozimv p€r em€rtimin e stadiumit t€ futbollit t€ prishtin€s ,,Fadil vokrri,,;

ja p€r ndarjen e subvencioneve n€ komun€n e prishtin€s;
Propozi p€r fillimin dhe mbarimin e orarit t€ pun€s s€ veprimtarive afariste
n€ komun€n e
Propozi la p€r caktimin e vler€s referente invesfuese t€ proiektit t€
nd€rtesave p€r
Projektstatuti i
Projektstatuti i

in e tarif€s p€r leie mjedisore komunale;
uzeut t€ Prishtin€s;

Kulturore t€ prishtin€s;
Propozimvendi p€r themelimin e Komitetit konsultativ;

p€r nd€rrimin e emrit t€ rrug€s ,,Hasan Ramadani,, n6 rrug€nPropozimvend

REND I DITTS:

rkteve t€ procesverbaleve t€ mbredhjes urgjente dhe mbledhies s€ kat€rt
Politik€ dhe Financa;

i p€r kembimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n private

lt,
I

'il
\

"Shkollat e
ll,Propozimve

"Trio Con
12.Propozi p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me

pron€n private AL Trade";
L3. Propozimvendi p€r dh€nien n€ shfrytezim t€ pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s p€r

"Mohat e Sh€n
14.Ptopozimven p€r kEmbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me

eti Selmani";pron€n private
15. T€ ndryshme.
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Pika e par€
Miratimi i rkteve t€ procesverbareve t6 mbledhjes urgjente dhe mbledhies s€ kat€rt

Politik€ dhe Financa.t€ Komitetit

Kryesuesi kon

Pika e dyt€
Bartia e b t€ pashpenzuar t€ t€ hyrave vetiake nga viti 201T nEvitin 20r.g;

Agim Gashi i ashtroi pyeqe per Zyftnligjore lidhur me kete pike. Qka do t€ thot€
vonesa 8- e miratimit te bartjes se buxhetit p€r drejtorin e Drejtorisd s€ Financave?
N€se ka p€rfaq es, €sht€ dashur ne para se ta miratojmi!, me pasur nj€ informat€ se sa
mjete jan€ uar prej l janarit deri tani nga kjo vler€ e bartjes.
Ai kerkoi t€
Fatos Dibra

tohen me material t€ sakt6.

urgjente dhe

aspektin ligSot,
Eman Rrah
premfuar se do

Agim Gashi tha
parashtruan.

se ni€z€ri u miratuan ekstraktet e procesverbareve t€ mbledhjes
rjes s€ kat€rt t€ Komitetit p€r politik€ dhe Financa.

sqarime, duke cekur se nd aspektin e pagesave nuk ka njohuri, nd€rsa n€
uk €sht€ e p€rcaktuar koha deri kur duhet t€ b€het barga.
tha se n€ E-mailin q€ na eshte d€rguar informata p€r mbledhje, na cshte
isillet materiali edhe p€r kete pike, mir€po nuk na ka ardhur, andaj eshte

ne e votojm€ me plotdsimin p€r informacion shtes€ p€r pikat q€ u

i se ni€z€ri u miratua Bartja e buxhetit t€ pashpenzuar t€ t€ hyrave
7 n€ vitin 2018, me k€rkes€ p€r informata rrtt"re p€r Kuvena, arre

mir€ qe td t€rhi kjo pike meq€ nuk kemi material.
Agim Kuleta, u shpreh se ndse materiali arrin t€ ddrgohet p€r mbledhje t€
Kuvendit €shte rregull, n€se nuk arrin, atdher€ t€rhiqet kjo pike.

I

i

\\
Kryesuesi
vetjake nga
d€rgohet n€

Pika e tret€
Propozi

Kryesuesi
futbollit t€ Pr

Pika e kat€rt
Propozimrregul

p€r miratim.

p€r em€rtimin e stadiumit t€ futbollit t€ prishtin€s ,,Fadil vokrri,,.

p€r ndarjen e subvencioneve n€ komun€n e prishtin€s.

sqarime lidhur me ket€ pike.

3 nga9
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se nj€z€ri u miratua propozimvendimi p€r em€rtimin e stadiumit t€
s "Fadil Vokrri" dhe d€rgohet n€ Kuvend p€r miratim.

Osman Bllaca



Agim Gashi
perfshirE pika
adekuate me
programit
kjo pike duhet
Edhe neni 20,
Taksat p€r
kusht€zoje

Kryesuesi
subvencioneve
Kuvend p€r atim.

Pika e pest€
Propozimrregu
n€ komun€n e

Agim Gashi
i drurit dhe i
mobileve, e
gka ka dashur

Pika e shtate
Proiektstatuti i

Yll Rugova dha

t€ Prishtin€s.

rime lidhur me kete pik€ te rendit te dites.

Ln€ nenin 14 thot€: "Komuna mund t€ ndaj€ subvencione per arsim, duke
, gara dhe kuize (aktivitete jasht€m€simore),,, kjo shprehje nuk eshte

in q€ ka, andaj te shikohet se mund t€ thuhet,,aktivitete jasht€
. N€ nenin 15, pika c), kategorit€ e dara nga lufta ( vet€m pdr student€),

plot€sohet, duhet me qen€ edhe nx€n€sit, mos me i p€rjashtuar nx€nesit
retme u shqyrtuar te pika d), d€shmi p€r pages€n e taksave komunale.
ina, mendoj asnj€ kod juridik nuk mund t€ kushtdzohe! nuk mund t'ia
if ka mekarizmate tjer€, €shtd shkelje e t€ drejtave t€ njeriut

li se nj€z€ri u mirafua propozimrregullorja p€r ndarjen e
komun€n e Prishtin€s, me propozimet p€r ndryshime, dhe d€rgohet n€

ore p€r fillimin dhe mbarimin e orarit t€ pun€s s€ veprimtarive afariste
:ishdnes.

se n€ nenin 9.4 thuhet "Finimi dhe mbarimi i orarit t€ pun€s te prodhimi
ukteve t€ drurit t€ tap€s, perveg mobileve ... m€ posrrte tnunet prodhimi i

or dy here, diku e hiq, brenda nj€ neni, e diku e sh^ton, andaj te sirikohet se
e thdne nd t€ par€n dhe t€ dyten.

Kryesuesi kons i se ni€z€ri u miratua propozimrregullorja p€r fillimin dhe mbarimin
e orarit t€ pu s€ veprimtarive afariste n€ komun€n e prishtin€s dhe d€rgohet n€

rrtim dhe miratim.Kuvend pdr

Pika e gjasht€

Propozi p€r caktimin e vler€s referente investuese t€ proiektit t€
nd€rtesave p€r e tarif€s p€r leje mjedisore komunale.

Kryesuesi k se nj€z€ri u mirafua propozimrreguloria p€r caktimin e vlerEs
referente i t€ projektit t€ nd€rtesave p€r caktimin e tarif€s p€r leje mjedisore
komunale dhe n€ Kuvend p€r shqyrtim dhe miratim.

I

.;
v
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Agim Gashi se po nd€rlidhem me statutin si dokument, neni 4, prkaS, me dh6n€
sqarime m€ t€
drejtues te MP

p€r deg€t e Muzeut, po ashtu te neni 10, pika 4 thot€: "K€shinin

p€rfaqdsuese,
kjo pikd, n€ qe fia leni t€ drejten Muzeut t€ prishtin€s, q€ t'i percaktoj€ vet€
pdrfaqdsuesit e
Yll Rugova

€ e em€ron dhe e shkarkon DK-ja". K€shillat drejtues jan€ organe
perfaqesojne disa nivele institucionale, andaj kisha sugjerua td shqyrtohet

pdrvoj€ m€ ne kerc drejtim.
Vala Peshku ksoi se logoja zakonisht e ka shenj€n e identifikimit, se n€se kemi kat€r

E€shtjen e pare

YII Rugova u
dsht€ dikush i
edhe ata.

Agim Kuleta,
em€ron dhe e
Kulturds.

Kryesuesi kon
d€rgohet n€ Ku

Pika e tet€
Projektstatuti i

YII Rugova dha
q€ jane te
themelojme njd
cil€s ne i mena
jepen pal€ve.
Eman

sqarime lidhur me g€shtjet q€ i ceku z. Gashi, duke u p€rgjigjur se p€r
€ u ngrit ne i kemi ndjekur shembujt e disa komunave t€ tjera q€ kan€

, secila prejlogove ka p€r ta identifikuar muzeun si muze, gka prezanton

tha se te neni 1Q pika 4, ku thot€ se Kdshillin drejtues t€ Mp-s€ e
on DKR9ja, k€tu duhet td p€rmirdsohet, jo DKRS -ja, por Drejtoria e

se ni€z€ri u miratua proiektstatuti i Muzeut t€ prishtines dhe
p€r shqyrtim dhe miratim.

Kulturore t€ Prishtin€s.

rime lidhur me k€te pik€, duke cekur se jan€ shum€ hap€sira kulturore
sd Prishtines e q€ po menaxhohen nga O]e-te, andaj ne duam tC

muze td nd
ai muze.
Egzon Azemi eti z. Rugova lidhur me gdshtjen e njd ankese, t€ cil€n e kishte marr njd dite

qytetar, rreth shkollave te Hertic€t, ku nj€ prej banor€ve thot€ se €shte
me pard nga nj
perfshir€ vetdm la ku ka qen€ gjimnazie jo edhe shkollattjera.

duke th€ne se k€ta e kan€ dh€n€ shtepinc donacion p€r Muze. N€se

Agim Gashi

teresuar te jape sht€pin€-shkoll€ p€r muze, ne jemi t€ gatsh€m t'i p€rfshijm€

se k€to nuk duhet quajtur shkolla td Herticdve, se nuk jane shkolla t6
Herticeve, por j publike, objektet ishin t€ Herticeve.
Yll Rugova, sa i ket nenit 10, pika 4, p€r keshillin drejtues, b€ri t€ ditur se jan€ duke e
ndjekur modeli ashtu si e ka Ministria e Kultur€s.

itucion kulturor, td quajtur Qendra Kulturore e prishtin€s, p€rmes s€
n€ qendrat tona kulturore, por edhe hap€sirat tjera kulturore, e pastaj u

tha se ky esht€ vetdm krijimi i institucionit kulturor, nuk €shte me dhene
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tuar nj€ dhdnie.

Kryesuesi kon se nj€z€ri u miratua projektstatuti i eendr€s Kulturore t€ prishtin€s
dhe d€rgohet Kuvend p€r shqyrtim dhe miratim.

Pika e n€nt€
Propozimvendi p€r themelimin e Komitetit konsultativ.

Agim Kuleta, theksoi se ne k€tu nuk jemi p6r t'i ndar€ vendet e Komitetit
konsultativ sa i

Sami Boroci
Kuvendi me

do t€ shpallet

te emrave t€
Fatos Dibra
Sami Boroci

se kjo po i bie q€ Qendra Kulturore me i propozuar Kuvendit, e

irket qytetar€ve, shoq€ris€ civile, por ne duhet b€r€ panelin p€rzgjedh€s,
kursi per formimin e Komitetit konsurtativ, q€ p€rbehet prej qytetar€ve.

sqarime lidhur me pyetjen e parashtruar.
i se a ka hapesire me futur ne list€n rezerv€ em€r t€ ri.

Faqe 6 nga 9
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Ne kete komitet uk do te ket€ andtar€ t€ Kuvendit.
Agim Gashi ke
konsultativ".

sqarime, pasi qd aty thuhet "vendimi p€r themelimin e Komitetit

Agim Kuleta, sqaroi, duke then€ se neni 4 i parasheh procedurat si themelohet ky
komitet, duhet r paneli p€rzgjedh€s, i caktuar nga Kuvendi i Komun6s.
Sami Boroci tha se €sht€ mir€ t€ dakordohemi k€tu e t€ shkojm€ me propozime nd Kuvend.
Agim Kuleta, k€rkoi q€ kjo t€ shkoj€ n€ Kuvend dhe grupet parlamentare ta
propozojnd nga person dhe del nd votim, e finalizojm€ pun€n n€ Kuvend.

Kryesuesi se nj€z€ri u miratua Propozimvendimi p€r themelimin e Komitetit
konsultativ dhe d€rgohet n€ Kuvend p€r shqyrtim dhe miratim.

Pika e dhjete
Propozimvendi p€r nd€rrimin e emrit t€ rrug€s "flasan Ramadani', n€ rrug€n
"Shkollat e e".

Yll Rugova dha arime lidhur me kete pike, duke cekur se kjo €sht€ pjes€ e marr€veshjes
p€r g€shtjen e pron€s s€ tyre, t€ cil€n ata po e japin pdr Komun€ teme familjen

Prishtin€s p€r M
Agim Gashi tha

, ku njd prej kushteve td tyre ke qen€ me nddrruar k€t€ emdr.
Kuvendi i nd€rron emrat e rrug€ve.

Sami Boroci pyege p& Zyr5n ligjore, duke thene se un€ kam pranuar shum€ kerkesa
pdr nd€rrime t€ e, andaj po m€ intereson se a ka ndonj€ form6 juridike per te
shqyrtuar nd€rri e emrit td ndonj€ rruge, apo duhet shkuar vet€m p€rmes listEs rezerv€

?
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Eman Rrah i theksoi se €sht€ nj€ problem lidhur me kete. si Kuvend, nuk guxojme t€
futemi ne n e emrave te rrug€ve, p€rveg rasteve t€ veganta, siE €sht€ ky qe €shte

sepse kemi shumd k€rkesa, vet€m une i kam 2}-g}k€rkesa qe m€ janep€r interes publ
drejtuar p€r rime t€ emrave t€ rrugdve.
Agim Kuleta,
k€t€ projektin

es, tha se kjo mund t€ trajtohef ka arsyetim t€ veEant€, se lidhet me
. Mua po m€ intereson gdshtja e procedurave. Tani ky komision nuk

ekziston m€,
Agim Gashi

Kryesuesi kon
rrug€s "Hasan
shqyrtim dhe atim.

Pika e nj€

"Ttio n".

nuk ekziston, a ka ndonj€ munddsi q€ k€te ta beje Kuvendi?
pozoi td thirret rruga "shkolla te Hertic€t',.

se nj€z€ri u miratua Propozimvendimi p€r nd€rrimin e emrit t€
ni" n€ rrug€n "shkollat e Hertic€ve" dhe d€rgohet n€ Kuvend p€r

i p€r k€mbimin e pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s me pron€n private

Dren Kukaj
materialin me
treten, si pdr p
parcelds t€ lagi
skicen etj. qe ju ihmon.
Agim Gashi
Sami Boroci
shkdmbyer nj€
me identifikuar
Dren Kukaj
Agim Gashi
procedur€
vler€simi pas

Agim Gashi
nga AKP-ja
dispozicion? P
atje, n€ qoftd se
at€herd ne

sqarime lidhur me k€t€ pik€, duke cekur se p€r Kuvend do ta keni
dh€na t€ sakta, se prej gjeodeteve kam kdrkuar t€ dh€nat pdr pronat q€
.6n komunale dhe pron€n private, numrin e parcelave, sip€riaqur., totul" ie
apo fshatit ku gjendet me parcel€ dhe sip€rfaqe qe kem-beheru ortofoton,

parcel€ dhe kur
dh€ne m€ se ai q€ ju ka dh€nd juve?
Dren Kukaj tha , kurr€, tigji eshte i vetmi organ q€ mundet drejt me vlerdsuar.

i q€ mundesisht te jene edhe emrat e rrugeve.
pyege. N€ nj€r€n prej pikave ka qen€ nj€ kontest m€ her€t, kur e keni

nd me "Al Trade", andq a ka ndonj€ munddsie q€ ne para se me vofuar,
nuk ka konflikt interesi.

Fatos Dibra dhan€ sqarime lidhur me pyetjen e parashtruar.
i pyetje, duke then€ se nd Ligjin mbi pron€n, ne nj€ nen thotd: "N€ gdo
imi komuna duhet ta ruaje vler€n e pron€s", po me intereson se a bdhet

ltimit n€ Kuvend, apo para miratimit n€ Kuvend. Ne e miratojm€ k€t€
b€n vler€simin Ministria, a ka ndodhur ndonjdher€ me th€n€ se ju i keni

ioi se i njejfi Hgj e shpjegon Eeshtjen se si komuna mund t€ ktheje prona
i a ka b€r€ kdrkesd Komuna e Prishtinds p€r pronat q€ i ka 46P-1a ne

r. AKP-ja ka prona n€ veternik dhe ne kemi nevoj€ p€r nj€ pron€ private
AKP-ja ia njeh Komun€s te drejt€n e asaj prone q€ e ka n€ dispozicion,
e kemi lehte me b€r€ k€mbim me pronarin e pron€s.
sqarime lidhur me g€shtjen e parashtruar nga Agimi.
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Dren Kukaj dha



Eman Rrah tha se jane dy prona qe jan6 p€r k€mbim, prona r0207-2kembehet me
pron€n 2759-9,
kadastrale, an

Dren Kukai d
Eman
koeficient
Fatos Dibra sqarime p€r k€t€.

Kryesuesi se ni€z€ri u miratua propozimvendimi p€r k€mbimin e pronEs s€
paluajtshme t€ rmun€s me pron€n private "Trio Construction,,dhe d€rgohet n€ Kuvend

miratim.p€r shqyrtim

Pika e

"AL - Trade".
p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n private

Dren Kukaj

urse prona 10207-3 b€het kompensim me koeficient nd€rtimi t€ parceles
i k€rkoj sqarim p€r kdte geshtje.
Fatos Dibra dhand sqarime lidhur me g€shtjen e parashtruar.
k€rkoi shpjegim se si ka mund€si prona komunale me u shk€mbyer me

s€ nddrtimit td
k€mbim m€ i
vendimin me
Prishtin€.

Eman Rrahmani

Kryesuesi kon se ni€z€ri u miratua Propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€
paluaitshme t€ n€s me pron€n private "AL Trade,, dhe d€rgohet n€ Kuvend p€r
shqyrtim dhe m

Pika e trem
Propozimven p€r dh€nien n€ shfryt€zim t€ pron€s s€ paluajtshme t€ Komun€s p€r
"Motrat e Sh€n it".

Fatos Dibra tha
p€rmir€sim i njd
n€ shfryt€zim te

ky nuk €shte kembim, por €sht€ dh€nie e pron€s n€ shfrytEzim, eshtd njd
endimi t€ m6hersh€m, €sht€ Plot€sim-ndryshim i vendimit pdr dh€nien

se paluajtshme komunale p€r "Motrat e Sh6n Kryqit',.
Dren Kukaj dha

sqarime lidhur me k6t6 pik€, duke cekur se kjo €shte n€ kuad€r t€ nevoj€s
koll€s nd veternik dhe d€shtimit t€ k€mbimit td m€hersh€m. Ky €shte nje

em q€ ka ddshtuar, sepse ka munguar p€lqimi i pal€ve. Tani e kemi
t q€ merren n€ veternik dhe tokat q€ jepen n€p€r vende td ndryshme n€

sqarime lidhur me k€t€ pik€.
pyeti se sip€rfaqja e parcel€s nr.279'1,-0, e cila nuk ekziston, ku €sht6
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marr€?
Fatos Dibra tha €shte gabim teknik, por p€r Kuvend do t€ p€rmir€sohet, duhet t€ jet€
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siperfaqja e nr.279'1,-1,.



Kryesuesi
pron€s s€ pal
p€r shqyrtim

Pika e

"Feti Selmani".

Kryesuesi
paluaitshme t€
shqyrtim dhe atim.

bajt€sja
Shyh Islami

atoi se ni€z€ri u miratua propozimvendimi p€r dh€nien n€ shfryt€zim t€
tshme t€ Komun€s p€r "Motrat e sh€n Kryqit,, dhe d€rgohet n€ Kuvend

miratim.

et€
p€r k€mbimin e pron€s s€ paluaitshme t€ Komun€s me pron€n private

se ni€z€ri u mirafua propozimvendimi p€r k€mbimin e pron€s s€
un€s me pron€n private "Feti selmani" dhe d€rgohet n€ Kuvend p€r

Mbledhja p€rfundoi n€ or€n lt:45.

Faqe 9 nsa9
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